

<p>UNIwersytet Jagielloński DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków tel. +48 12 663 39 03; e-mail: www.uj.edu.pl www.przetargi.uj.edu.pl</p>	
--	---

Kraków, dnia 30.05.2022 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie odtworzenia stolarki okiennej w starym budynku Biblioteki Jagiellońskiej w Krakowie przy Al. Mickiewicza 22.

Pytania i odpowiedzi do SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie 1.

Czy, okna mają być na profilu 68 o współczynnik przenikania 1,6, Wm2K?

Odpowiedź 1.

Zamawiający informuje, iż zgodnie z opisem w dokumentacji projektowej na stronie 18 w rozdziale VI pt. Opis prac projektowych: "Okna wykonać z profili o grubości 68 mm zapewniających współczynnik przenikania ciepła $k < 1,2$ W/m²K".

Pytanie 2.

Szklenie ma być 33,4(P4)/16/4 bezbarwne czy 33,4(P4)/16/4ornament kolor miodowy, jeśli szyba zespolona z ornamentem proszę, o podanie nazwy ornamentu?

Odpowiedź 2.

Szklenie szybami bezbarwnymi, bez ornamentu.

Pytanie 3.

Czy, okna O14 i O4 mają posiadać mechanizm uchylania górnego z poziomu posadzki?

Odpowiedź 3.

Tak, mechanizm uchylania okien górnych uruchamiany z poziomu posadzki.

Pytanie 4.

Czy stolarka, ma być malowana w dwóch kolorach – środek biały pole brąz?

Odpowiedź 4.

Stolarka ma być malowana w dwóch kolorach, od środka - biały , od zewnątrz - brąz.

Pytanie 5.

Parapety wewnętrzne, mają być z aglomarmuru gr. 4 mm – proszę o podanie aglomarmuru?

Odpowiedź 5.

Parapety z aglomarmuru typu bianco carrara.

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Z poważaniem,

Artur Wyrwa